АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2019 № 20
с. Макарье

О внесении изменений в постановление №64 от 26.12.2013
«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п.8 Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом МО Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области администрация Макарьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление №64 от 26.12.2013 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения»:
1.п.1 читать в следующей редакции:
Утвердить разработанные схемы водоснабжения и водоотведения МО Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области. Определить единой организацией, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории Макарьевского сельского поселения ООО «Макарьевское ЖКХ» с 01.03.2019 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава администрации
Макарьевского сельского поселения

И.А.Мочалова

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации   Макарьевского сельского поселения

	               И.А.Мочалова

РАЗОСЛАНО: в дело, в бухгалтерию, в информационный бюллетень
[bookmark: _GoBack]